PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

(Somente para os cargos de Gari e Auxiliar de Obras e Serviços Urbanos)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para se submeterem ao

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA conforme cláusula 1.3.3 do Edital 001/2019.

1. DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

1.1 Os candidatos ora convocados para Teste de Aptidão Física deverão

comparecer no seguinte dia, horário e local:

Data: 19 de dezembro de 2019

Horário de início do Teste: 08 horas da manhã.

Local: Rua Vivaldo Lopes, esquina com a Rua Nossa Senhora Aparecida,
próximo ao Campo de Futebol Society do Esplanada.

Observação Complementar: É necessário comparecer ao local com pelo

menos 30 minutos de antecedência para a identificação do candidato e

recebimento das orientações necessárias.

1.2 Comparecer ao local portando documento oficial de identificação: carteira

e/ou cédula de identidade expedida por Secretaria de Segurança Pública, pelas

Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores,

Cédula de Identidade para Estrangeiros, Cédula de Identidade fornecida por

Órgãos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal valem como

documento de identidade, como, por exemplo, OAB, CRM, CREA, CRC etc.,

Passaporte, Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira

Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei Federal nº.

9.503/1997).

1.3 O candidato deve estar trajado adequadamente (traje de prática esportiva

condizente com os testes a serem aplicados, por exemplo, tênis, short,

bermuda ou calça, camiseta), caso não esteja trajado adequadamente (por

exemplo de sandália aberta) o mesmo não poderá executar a prova;

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

1.4 Antes do Início do Teste de Aptidão Física será realizada a aferição da

pressão arterial de todos os candidatos. Aqueles que estiverem com a pressão

arterial alterada não poderão ser submetidos ao teste, sendo automaticamente,

eliminado do processo.

1.5 Demais informações o candidato deve consultar o edital do Processo

Seletivo.

2. LISTA DE CONVOCADOS PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME

4065DF7755CB364C ADMILSON FERREIRA MUNIZ

2205DF402ADA6947 ADONIAS BARBOSA NEVES

2435DF412096F501 ALDO GUIMARÃES JUNIOR

6775DF93C69E3FB5 ALESSANDRO SILVA JESUS

6525DF915A94281E ALEX VALERIO

5005DF7DF3F755D7 ARIO DE SOUZA LIMA

6005DF8D6AEA9EDC CARLOS ANDRE ROSA

835DF39880812F0 CARLOS SAMUEL SILVA LOPES

5775DF8B2BAA193D CLÉBIO CÂNDIDO SOUZA

4935DF7D5D021D28 COSME CANDIDO SOUZA

865DF39A02B6022 DENIVAL BONELAR DUTRA JUNIOR

1095DF3B20C9DEA4 EDILEUZA NEVES DE JESUS

6035DF8D9F24AB77 EDMAR RODRIGUES FERREIRA

4005DF76B945101E EDMILSON DA SILVA ALVES

3825DF6C20DC5862 EDMILSON DA SILVA BATISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

2525DF41BEF0D06C EDVALDO DA SILVA BATISTA

3005DF4DED71C958 ELISANGELA DE SOUZA NASCIMENTO

1155DF3B6B4254F8 FABRICIO SANTOS CAETANO

535DF388C281A88 FELIPE MARIA FÉLIX

945DF3A29843D3B FLORISVALDO DE SOUZA SANTOS

4155DF77D24957EB GENILTON DOS SANTOS

6175DF8EB13F223E HELIAGDA CARDOSO LUCIANO

3345DF572A82294C IVAN MUNIZ DOS SANTOS

3285DF54F11E9BF4 IVANILDO GONÇALVES GUIMARÃES

1355DF3C2822FD6A JACKSON SANTOS SALLES

1185DF3B811A3FF4 JOSE CICERO DOS SANTOS

7035DF9644431EA2 JOSE ROBERTO DA COSTA EVENGELISTA

4615DF7B4AE4DAD1 JOSEMAR JESUS SILVA

4295DF78D338168D JOSEMAR TEIXEIRA SOARES

3495DF61F78BD626 JULIANO VIEIRA DE JESUS

5585DF8262900C2A JUSCELINO DIAS LIMA JÚNIOR

3575DF631752CAD3 JUSCIMAR DE JESUS REIS

3115DF50C7C7E003 LEONARDO JESUS DE SANTANA

1265DF3BCBF402DE LINDAMAR DE SOUZA NASCIMENTO

2055DF3F8AD25D20 LOURIVALDO BELTRAO DE OLIVEIRA

5715DF8436300898 LUIZ ORLANDO PUPIN PAMPOLIN

4105DF77899F0FFD LUIZ ORLON CARVALHO NASCIMENTO

4225DF784302DA49 MANOEL ALVES CARLOS BARBOZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

845DF3988FB58E1 MARINO SILVA

6705DF9336328F4B MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

3145DF51B4CC87D6 MIGUEL SILVA SANTOS

2665DF432BD23EE0 MOISES SANTANA MONTEIRO

4235DF784BB4B260 ROBSON SANTOS NASCIMENTO

4255DF7857A88C10 ROGÉRIO SANTOS NASCIMENTO

6485DF910AF1076A ROSIVAN DOS SANTOS LOPES

1815DF3DE95AE1ED THAÍS BRAGA DE JESUS

5215DF7F3B956DD1 UANDERSON SILVA SANTOS

5375DF80DBD1B94B WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA

GARI

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME

2705DF4395BA5E6A ADEMAR CONSTANTINO LIMA

3065DF4EFD7847B4 ADENILTON PEREIRA ARAUJO

885DF39B14E5FFB ADILSON DE SOUZA SILVA

6785DF93DE0AED9A ADILSON JOSE DE SOUZA

615DF38B57B2B1A ADRIANA MARIA DA SILVA

2285DF406D190CFE AGNALDO FAUSTO MOREIRA

4995DF7DDE01B729 ALDSON ALVES MUNIZ

4755DF7C354F02FF ALESSANDRA GAMA SANTOS

6625DF920C0D3EE5 ALESSANDRA RODRIGUES QUARESMA

2555DF4221936269 AMANDA SENA COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

4875DF7CDAB11936 AMARO PAULO DE OLIVEIRA

3865DF6D2157D87D AMELITA FERREIRA SANTOS MOREIRA

2675DF4362950986 ANA LUCIA FELIZ DIANA

4905DF7D0DD31DED ANALICE GOMES DE OLIVEIRA

6475DF90EC707FC7 ANDRÉIA LIMA BARBOSA

6795DF9425FA1DEF ANTONIO DE SOUZA

3355DF57388455B4 ANTONIO MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS

3035DF4E49D0D5E9 ANTONIO MONTEIRO DA SILVA

6995DF95D37D4995 ARLINDO AFONCIO JUNIOR

3815DF6B2AD91B3C CELIO SOUZA VIEIRA

2215DF402E0A9488 CLAUDIONOR ESMERINDO

1605DF3D467784FF CLEBER SANTANA DE JESUS

3945DF762C377948 CREUZA CARDOSO PORTO

6435DF90876333F2 DEJAIR FERREIRA

2355DF40C6C58259 DELADIA FELIZARDO PEREIRA

145DF374F077F39 DEUSDETE JESUS DE ALMEIDA

2845DF4BC981AD97 EDIVÂNIA SANTOS SILVA

4815DF7C7A778EF1 EDNA GONSALVES DOS SANTOS

3045DF4E548287A5 EDSON BERNADO

1315DF3C097245E8 EDUARDO PEREIRA DUTRA

1245DF3BB8F5FF78 ELIANA MEDEIROS DA CONCEICAO SARAIVA

1215DF3B98A27EE5 ELIAS ALMEIDA SANTOS

4765DF7C39CBC329 ELIAS DE MELO LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

1435DF3CB7A13CDC ELIETE DO NASCIMENTO

6845DF949601ED05 ELIOMAR REIS DA CRUZ

3935DF7625939A5E ELISABETE NASCIMENTO SILVA

2305DF409758F3B9 ELSON SIMPLICIO FERREIRA

445DF3836F85B8F ERALDO GUEDES DE OLIVEIRA

2075DF3F9B34DEFA ERICA GONÇALVES

6885DF94D8537A4D FABIANO ELIAS

5155DF7EE558FBBB FABIO RODRIGUES

2265DF405B71C7D5 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA

2755DF43C5EBCC59 GEOVANI JOSÉ MARTINS BATISTA

4035DF76C8A2DD12 GERSON FERRAZ DOS SANTOS

4955DF7D9438037F GILBERTO ALVES DOS SANTOS

5065DF7E7875CB9D GILCILANDE PAIXÃO SANTANA

3765DF69804EDD4E GILMAR ALMEIDA DE SOUZA

1855DF3E6E6A6BCD GLEMISON SILVA CARVALHO

3025DF4E2BA215A5 HELENO SEVERINO DA SILVA

2225DF4032C84C51 HENRIQUE DE SOUZA GAMA

6715DF933B3AE44D IRANY DOS SANTOS

6635DF92378E5490 ISRAEL JOSE DOS SANTOS

4185DF77F303BB5D ISRAEL VITORIANO NETTO

5345DF80CC6DEBF8 IVANIA GOMES SANTOS

1375DF3C75C711FB IVANILDO DE SOUZA

5225DF7F4860A92E JARDÉLIA COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

1325DF3C0F0D2F17 JEFFERSON SILVA SANTOS

5325DF80B7404E01 JOEL SOUZA DA SILVA

1385DF3C93F45C6F JOILSON HONORATO ALVES

3075DF4FEC30EC93 JOSÉ CARLOS ALVES CRUZ

4825DF7C7D83BD03 JOSE JESUS DE SOUZA

1715DF3DA97B4E8E JOSÉ ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS

3505DF6230F02158 JOSIANO VIEIRA DE JESUS

6575DF91A1FDB80A JOSIAS QUEIROZ DE BRITO

5045DF7E6322FCDC JOSIELHO MACHADO SOUZA

2195DF402A735AA2 JURANDIR DE SOUZA

4705DF7BFCB1673A JUSCELIA SOUZA PEREIRA

1975DF3F18B9E4FF JUSSARA CASTRO SANTOS

4855DF7CB8EDF5DF JUSSARA SOUZA SANTOS

2105DF3FBC731947 KÉSIA APARECIDA SILVA SANTOS

4835DF7C8AC39140 LEILDES GOMES DE OLIVEIRA

2135DF3FD46AC7CE LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA

2495DF4196064F9E LUCINEIA DA SILVA SOUZA

725DF3927F9EB1F LUIZ CARLOS DE JESUS SANTOS

2255DF404CAD9702 LUZINETE ALVES ELEOTERIO

1755DF3DCCB38989 MABSON DOS ANJOS SALVINO

4125DF77BF101B9D MANOEL MESSIAS DOS SANTOS

6595DF91E9682293 MARCOS ANTÔNIO SANTOS SOUSA

795DF3966EB44F6 MARCOS PAULO BRITO DUTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

1555DF3D295E3011 MARELISA NASCIMENTO SILVA

3155DF52026C66AF
MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS

SANTOS

2415DF411492C991 MARIA CICERA DOS SANTOS

3185DF52A953D4C1 MARIA DA CONCEIÇÃO CAETANO OLIVEIRA

2535DF4214F4838D
MARIA DO SOCORRO GOMES DOS SANTOS

AZEVEDO

505DF3868F3FDED MARIA HELENA DA SILVA

4925DF7D32683ED1 MARIA ILDE PENIXO GOMES

6725DF937AD949CD MARIA SIMONE DA SILVA MORAIS

2575DF4241080201 MARILEIDE NASCIMENTO SILVA

4685DF7BCEA9F1E4 MARINALVA MARIA DO ROSÁRIO COUTO

6345DF904A79BB9E MARLEDE SANTOS PEREIRA

2625DF429FF28277 MARTA ALVES ELEOTERIO

2805DF44C1077B8E MERISVALDO DE JESUS PALMEIRA

2825DF4AD61CF00E MONICA PEREIRA DE SOUZA

2995DF4DE00218E4 OSNIR MOREIRA BORGES

2175DF400FED83FD OSVALDO DE JESUS SANTANA

345DF37F7FA5C55 OZIEL OLIVEIRA DOS SANTOS

1645DF3D5F799ED9 PÁBLO ANDRADE LUIZ

3655DF650E78AF92 PATRÍCIA ALMEIDA FRANÇA

1615DF3D4978B111 PATRINE SILVA OLIVEIRA

4665DF7BAEBD1203 RAUL SEIXAS FERREIRA SOUZA

7125DF97681A51E5 RONILSON RODRIGUES QUARESMA

6905DF94DE40FC30 ROSICLEIA DE SOUZA NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2019

2235DF403C3B2CA0 ROSILENESANTOSRAMOS

5165DF7EF72A28CF SAMARA DOS SANTOS MATOS

2425DF411A04E610 SEBASTIÃO FELIX DA SILVA

1525DF3CED6B3B8E SERGIO REIS MARTINS SOUZA

405DF381FAAD434 SEVERINO FERREIRA DA SILVA

65DF3710FAA836 SILAS JESUS SANTOS

2315DF40A192169C TATIANE BARROS PENIXO GOMES

2655DF42F1FEF16A TEREZA FAVORETTI DE OLIVEIRA

3305DF561F343A06 THAYNA DE JESUS SANTOS

4525DF7A19BA7F5B TIAGO FERREIRA SANTOS

855DF398A53FC0C UILMO NASCIMENTO SILVA

1665DF3D7C794B7A VALDINO OLIVEIRA SENA

6615DF9205B088EC VALDO SANTOS GONÇALVES

5825DF8C134EF955 VALTEIR LEAL DE JESUS

695DF38FE26E68B VINÍCIUS GABRIEL DIAS

5915DF8CA8CDB314 VIVIANE CARDOZO CONCEIÇÃO SUIM

2595DF42687CE73B WELTON NASCIMENTO SILVA

Pedro Canário/ES, 18 de Dezembro de 2019.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO